
Liste de présence des étudiants

Exa m end use m e st r g_:

Date :
enseignant :

Signature de l'enseignant



Liste de présence des étudiants
ère Année Architecture 2C"_ 2 C < ? Groupe NT 02

Examen du semestre: y/
Date :
tnseignani :

N° NOM PRENOM EMARGEMENT NOTE

A I T O U A L 1 NawaI

AITOUAL1 Hassiba

AKKACHE

AKKAL A3. /
A K K O U C H B kl
AKLI Massinissa

A K M O U C H E Chafik

ALLALI Chahinoz

10 A M A N Z O U G A R F N Yceur t a

11 A M H U R X
12 AMHZIANb

13 Lamine

14 A M G H A R Sofia

15 AM M AR -KHODJA H a d j i l a Maissa

r16 AOUAD1

17 AOUAD1 Amar

18 A O U R F I

19 ARAR Sara

20 ARDJOUM Souad

21 ATM AN I L d i a
i 2 2 ATMAOU1 Sauh i l a x

23 ATOUI B i l l a l
24 AYADI / V b d e l h a k

AZI Touf ik
26 AZ1B Saida ix

;27 A Z I R l l'arik
28 A Z O U G U 1 S o u h i l

f 29 AZZ1 Mustapha
130 AZZOUG Si ha m K

Signature de l'enseignant



Examen du semestre:
Date :

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013 Groupe N° 03

Enseignant : Module :

N° NOM PRENOM EMARGEW1ENT NOTE OBSERVATION

BAGHDAIJ Yasmine

BAKOUCHE Linda

B A K O U R Arnira K a h i r i

BARKA

BEDJAOUI 4C2
B E D R E D D Î N E Nassima

BEHAR Bachir

BELABAN! Yamina

BELABBES Wahd V
10 BELABES m>
11 B E L H A D I

12 BELHADj Rafida

13 BEEHAOUA Abdelhakim

14 B E L H O C Ï N G Thafath

15 BfcLKACEMl Katia

16 BbLLOUFA

17 BEN AZZOUG

18 BEN MOHAMED Walid

19 B E N S A D I Karirna

7F320 BEN YASSAAD BoLttheina

21 B E N Z E N A T 1 Louiza

22 BENAKL! Lactissia K
23 B E N A M A R A Raid

^|24 BENATSOU Saad

,25 RENBARKANE
26 BENDjOUD!

27 B E N K E R R O U ugurta

28 B E N K H A N O U C H E Salima

:29 BENLAKEHAL viassiwan

i30 BENMOUSSA Abdel lah
!31 BENRAB1A han i K

Signature de l'enseignant



Examen du semestre:
Date :

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013. Groupe M° 04

Enseignant : Module ;

N°

1

2

3

4

5

b

"•'7 :

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2e;

26:

,27
28
29

NOM

BENMOUSSA

R E N N A C E R

BENRABAH

BENRABAH

BENSAADJ

BENSACI

BENSALEM

BENSALEM

BENZAID

BERAZA

BERBACHH
B ER R A C H E

B E R K A N I

BERKAN]

BERKOUK

BETTACHE

BETTAHAR

BITOUT

BOUAHMED

BOUALAM-ALLAH

BOUALLAG

BOLIAMAMA

BOUBEKEUR

BOUCHALAL

BOUCHKFFA

BOUCHENAK

B O U C H E N D O U K A
BOUCHERJT
HASSAN1

PRENOM

Thiziri

Dal i la

,Soumia

juba

Mania

A m ira

Ame!

Souhi la

Ai ch a

Abderrahmane

Pares d

Si h a ni

Adriane

7,ahia

Ce lia

M ou n ira

W a l i d

Ghania ^_=.-

Said

Yasrnine

Ounissa

Paoï iz i

Lydia

Lamine

Youcef
Sarra
Belkacem
Fatsiha
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Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013 Groupe N° 05

Examen du semestre:

enseignant tf 13'i— •*

A

N°

1

2

3

4

-5.

'"6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

-1-9 =

20

21

-22

23

24.

25

26
27

28
29

30

NOM

BOUCHIBANE

BOUDA

BOUDERBALA
BOUDERBALA

B O U D I N A

BOUDjENAH

BOUDJJT

BOUDLAL

BOUGHATANE

B O U 1 G H B R C H E

BOUKARI

B O U K H A N O U F

BÛUKHERROUBi

BÛULKARIA

BOUMA7A

B OU RAI

BOUSBAINE

B O U S B A I N E

BOUSSAA

BOUSSEMAR

BOUTIKANF

BOUTRA

BOU2AYA

BOUZ1DI

BOUZIDI

BRA1ÏAM1

BRAHMÏ
CHAABANE
CHABANF
^HABANHCHAOUCME

PRENOM

Alcm

Sylia

Khaled
Srnai l

A m ira Nar imane

Soumia

Eayçal

Ryma

Nabi l

Khal i ssa

Ghiles H

Kahina

Sabiha

Atmane

S.'iber

Mohamrd !-lanixa

A m i n a

Kar im

Mouloud

Mcriem

Soumia

Isniai l

l i i c l i c m

An i as

Koceila

Dyhia

Ti'/Jri
Naima
Cheri f
Koceila
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Examen çju semestre:
Date : ,

R«' 'pu!">!i i iuc A!^;;r:Vnm' ! } O ; I K H T < ] ! I C | L I < ; ei Pu pu la i re
M i n i s t è r e , de- i 'H iLse igneme iH Supé r i eu r tH de ;a Kecherdio S c i e n t i i i t j u ;

Universi té A-MIKA Geiaia
F agi Itéji c, 'fech iioi ogi e

ûépartement d'A r chiLer tu r_e

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013 Groupe N° 06

Module :

N NOM PRENOM EMARGEMENT NOTE OBSERVATION

CHABOUNE

CHALABI

Ouardia

Coi AA
CHANOUNE

CHEKROUNfc

CHELIGHEM Meriem

C H E N I N E Yasmine

AL MCHERIFi

CHETTAH VL
CH1AD

10

11

CHJBOUB

CHIKH

Lylia

Hayet
AO.
£1

12 CHIKHI Hocine

13 DAHMAISII

14

15 DALI Riad

16 DAL! Wafa Âk
17 DAOU Kousseiia

1S DAOU Lydia /M
19 DAOUADI Far id

20 DEKIMECHE

21 D E M M O U C H E Tassadir

22 DENNOUN Imene

23 DERGAOUI Zahra

24 DERRADj Mohamed

25 DjAFRI

26 DJEBID Walid

27 D/EDD1

28 DJEDDOU Besma

29 DJEDJEU Fayza

30 DjELLAL Moussa Tarek Ùt
Signature de l'enseignant



Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013, Groupe N° 07

ExaTien_du. semestre:

Date : j
enseignant :

- £ < _
, - \e :

• s.

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

79

30

NOM

DJENAD1

D J O U A D I ,

DJOUHR1

D01JBAL

D O U L A C H E

FERDI

FËRGANI

FOURAR

GACI

GHALEB

GI-IANKM

G H A N E M

GHEROUFEL1.A

G L J E D D O U

G U E L I . A L

G U E R R O U M 1

GLJ1LEF

KABOUL

HABTiCHR

HA CRACHE

HACf

HADDAD

HADDAD

HADDAD1

H A D D O U C H E

H A D D O U C I f E

H A D I E R I Û U A

HADJf

HADJOUT

HALFAOUI

PRENOM

O u a l i d

Siham

Mei ' iem

Nabi la

Fai^a

Besma

Bella l

Kahina

Sonia

Naouel

Foudil

Lydia

Y a s m i n e

M n r o u a n o

Boualern

Mohamed Aminé

Yanis

Kî iad id ja

Kah inn

AniiRt Saadia

Mohamed

Farouk

Sa mii-

La mi a

Dj ida

1-a rn ia

L o u h n i i

Ahmed

Salirn

Ahmed Salah G d d i n e
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Képubiique Algérienne DémocraLiuiio et Populaire
MinisTere clé l'Enseignement Supérieur et de la Rechercne ScicnLifiquc

Université A-MIKA Reiaia
Lacjjjté dc Ttidinologie

Déjjartemgnt d'Ardijrecture

Liste de présence des étudiants
1ère Année Architecture 2012 - 2013. Groupe N° 08

Examen du semestre:
Date : C
Enseignant :

' - OU
A ̂ ' A

l3

N NOM OBSERVATION

HAMAD1 liananc

HAMAMOUCHK Biilal À'i\f
HAMANE

H A M A N E

HAMANI Lilia Fatima

H A M D A N J No ura

ALLOU Rahima

BOUCHFNAK Mohamed Anis

10 HAMICHI Kaliina /ix»

11 HAMIDOUCHE Mehdi

12 I IAMIDOUCHK

13 HAMLAOUI

14 H A M M A

15 H A M M A

Ourdia &.

16 HAMMAD1 Sofia ne

17 HAMMAR Faia l <&
M18 tAMMOUCHE Mohamed Arn ine

19 MAMMOUCHE

20 HANNACHI

21 HANUUTi Lydia A A
22 HARFOUCHE Walid

23 HAROUN Bilal

24 H A R Z J N E Sylia Halima

25 B E N N A I

( 2 6 H E B R A C H E

EATARIRNE Yasmina
128 IBRAHIM Malika
( 2 9 1BRIR Bila l

Signature de l'enseignant


